
ZARZĄDZENIE NR 044/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 25 maja 2010 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 
     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   
Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 10.784,93 zł 
Z tego:     
1) dochody własne - o kwotę: 2.546,00 zł 
W tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.549,00 zł 
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 2.549,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 2.549,00 zł 

     
2) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 8.235,93 zł 
W tym     

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 5.850,93 zł 
- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 5.850,93 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 5.850,93 zł 

     
b) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- o kwotę: 2.385,00 zł 

- rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - o kwotę: 2.385,00 zł 
§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 2.385,00 zł 

     
§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 19.284,93 zł 

Z tego     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 11.049,00 zł 
W tym:   

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 3.500,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 3.500,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 3.500,00 zł 
     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.549,00 zł 
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 2.549,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne (dożywianie) - o kwotę: 2.549,00 zł 
     

c) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 5.000,00 zł 
- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 5.000,00 zł 



§ 4170 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 5.000,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 8.235,93 zł 
W tym:   

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 5.850,93 zł 
- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 5.850,93 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 5.850,93 zł 
     

b) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- o kwotę: 2.385,00 zł 

- rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - o kwotę: 2.385,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 122,51 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 19,76 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 806,73 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 620,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 816,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 8.500,00 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 8.500,00 zł 
W tym:   

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 3.500,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 3.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 3.500,00 zł 
     

b) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 5.000,00 zł 
- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 5.000,00 zł 
     
     

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 19.819.930,24 zł 
z tego:  
- dochody własne 19.250.994,31 zł 
- dochody na zadania zlecone 568.935,93 zł 
  
2) Wydatki ogółem 20.733.441,24 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 20.164.505,31 zł 
- wydatki na zadania zlecone 568.935,93 zł 
  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


